n -POXEHO
W«..ai MinicTepcTBa thiHaHCiB YKpaiHu 26 cepnHa 2014 poky Ne 836
(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHciB YKpaiHu Bif 29 rpygHs 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPOXEHO
HakasYy po3nopsguunii JOKyMeHT
CekTop ocBiT1 Magaubkoi PAA

(HalimeHyBaHHSA TO/I0BHOr0 PO3MOPSAAHMKA KOLITIB MicLLeBOro 61oxeTy)

24.06.2020 Ne 38 -ar

MACIMOPT
610 )KETHOT Nporpamm micueBoi o 6tomkeTy Ha 2020 pik
0600000 CekTop ocBiTy Magaubkoi POA 38319385
(kop MporpamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (HaliMeHyBaHHsA rONOBHOIrO PO3MNOPAAHMKA KOLITIB MicLLeBOro 6loxeTy) (koA 3a€APMNOY)
KpeANUTyBaHHs MICLIEBOTO GIOKETY)
0610000 CekTop ocBiT1 Magaubkoi POA 38319385
(kop MporpamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (HaliMeHyBaHHA BiAMNOBIAaNbHOTO BUKOHABLA) (kog 3a€APNOY)
KpeauTyBaHHA MIiCLLeBOTo GloxeTy)
HapgaHHs 3aranbHOT cepegHbOT OCBITU 3aK1agamuy 3arasibHol
0611020 1020 0921 CepeAHbOT OCBITU (Y TOMY UMCAi 3 AOLIKIZIbHUMK Migpo3ainamm 16302200000
(BifgineHHAMK, rpynamm))
(kop MporpamHoi kKnacudikauii BuaaTkis Ta (kop TunosoT NpoipamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (ko ®yHKUiOHaNLHOT Knacudikayii (HalimeHyBaHHs 6104XXeTHOT NporpaMn 3rigHo 3 TMNOBOK NPOrpamMHOI0 Knacudikawieto (ko GloaxeTy)
KpeauTyBaHHSA MicL,eBoro 61o4xeTy) KpeauTyBaHHA MicLLeBOro GlofKeTy) BMATKIB Ta KpeaUTyBaHHA GlOAXKeTY) BMAATKIB Ta KPEANTYBaHHA MIiCLLEBOro 6104KeTy)
4. O6cAar 6IMKETHUX NMPU3HAYeHb/ BIOMKETHUX acUrHyBaHb 66 134 638,45 rpyBEHb, Yy TOMY YMCAi 3arabHOro hoHay 59 251 162,27 rpUBEHb Ta

cnevjianbHOro goHay- 6 883 476,18 rPUBEHD.

5. MigctaBn Ana BMKOHaHHA GHO)KETHOI Nporpamm

BlompkeTHNIT Kogeke YKpaiHu ( "3akoH YkpaiHu Big 08.07.2010 p. Ne 2456-Y1), 3akoH YKpaiHu Bif 23.11.2018 p. Ne 2629 - VIII "Mpo fepxaBHuii 6104keT YKpaiHm Ha 2020 pik”,3aKkoH YKpaiHu
"Mpo ocBiTy" Big 05.09.2017 Ne 2145 - VIII 3i 3miHamu,Haka3 MiHicTepcTBa (piHaHCiB Y KpaiHu Big 26.08.2014 p. Ne 836 "'T1po fesKi NMTaHHA 3anpoBaf)XeHHS MPOrpaMHO-LiibOBOro MeTogy
CKMafjaHHA Ta BUKOHAHHSA MicLeBuX 610KeTiB ( 3i 3MHaMu Bifg 28.04.2017 p. Ne 472, Big 15.11.2018 p. N2 908), pilleHHA MepLUOro rnjaeHapHoro 3acifjaHHA n’ATAecAT N'ATOT Cecii CbOMOro CKAMKaHHA
MagaubKoi paioHHOT pagun Big 24.12.2019 poky "Tpo paioHHU 6rofXeT Ha 2020 pik ", pilleHHA 4pYroro MaeHapHoro 3acijaHHa N'ATAecAT N'AToicecii CbOMOro CKANKaHHA MagsaLbKoi painoHHOT
paan Big 21.02.2020 poky , po3nopsampkeHHa ronosu Magsaubkoi POA Ne 51 Big 19.03.2020 poKy, pilleHHS N’ATAECAT WOCTOT ceciiebOMOro cKankKaHHA MaasaubKoi panoHHOT pagm Big 10.04.2020
poKy, N 11 piweHHA N'ATAECAT N'ATOI cecii cbOMOro cknnkaHHsa FaasubKoi palioHHOT pagn Big 24.12.2019 poKy , pilleHHSA N’ATAECAT CbOMOT CeCii CbOMOro CKNMKaHHA MaasubKoi painoHHOT pagn
Big 19.06.2020 poky

6. 1L nepxaBHOI MONITUKN, Ha AOCATHEHHS SKUX CrpsMOBaHa peanisalis 6raKeTHOI Nporpamm
Ne 3/n Llinb gep>xxaBHOI MONITUKK

Llinb AepxaBHOI NONITUKN € BCEBGIYHNIA PO3BUTOK SIIOAMHU SIK OCOBUCTOCTI Ta HaMBULLOT LLIHHOCTI CycninbCTBa, 1 TanaHTiB, iIHTeNEeKTYyalbHUX, TBOPUNX | Di3NUYHNX 34i6HOCTEN, (hOPMYBaHHA LiHHOCTEN i HEOBXIAHMX ANS yCNilWHOT
camopeanisauii KOMNeTEHTHOCTEN. BUXOBaHHS I—poMaasH

7. McTa 6H04KeTHOI NporpaMm
3abe3neyeHHs HafaHHA NOCAYT 3 3arasibHOT CepefHbOT OCBITU B IcHHUX 3aranbHOI CepeHbOI OCBITU

8. 3aBaaHHA 6104KETHOT NporpaMn



Ne 3/n (<

3aBOaHHA

1 3a6e3neunTn HaAaHHsA BiANOBIAHMX NMOCAYT AEHHUMU 3arasibHOOCBITHIMM HaBYa/IbHUMU 3aKiafamm

9. HanpsiMu BMKOPUCTaHHS GIOHKETHUX KOLUTIB

Ne 3/n Hanpsamun BUKOPUCTaHHS BI0MKETHMX KOLUTIB 3aranbHuii doHA, CneujanbHWIA hoHA Ycboro
1 2 3 4 5
3anesneyeHHs HagaHHA nocnyr 3 3arasibHoT cepe,quoT OCBITU B O€HHUX 3araJibHOOCBITHIX 50 251 162,27 6 883 476,18 66 134 638,45
HaBYa/IbHMX 3aKagax
YCbOIo 59 251 162,27 6 883 476,18 66 134 638,45
10.Mepenik micueBux / perioHaslbHUX Nporpam, LLO BUKOHYKOTLCS Y CKagi 6104KeTHOT nporpamm
Ne 2/m HalimeHyBaHHA MicLeBOi/perioHanbHOI NporpaMm 3aranbHWl thoHA, CneujanbHuii oH, Ycboro
1 2 3 4 5
1 Mpoipama peanisauii KOHLUENLiT 4ONPU3NBUOI NiArOTOBKY i BNB Moo Maasaubkoil o panioHy 194 000,00 0,00 194 000,00
Ha 2016-2020 p.p "
2 Mporpama "11as4aii,3axuivLiaii,060pOHsIA. ps ryi" 261 000,00 0,00 261 000,00
3 KomriiiekcHa nporpava po3BUTKY OCBITHbOT rasty3i 603 000,00 0,00 603 000,00
4 Mporpama npaBoBOi OCBITW 52 500,00 0,00 52 500,00
5 LWKinbHWIi aBTOGYC 3 122 600.00 0,00 3 122 600,00
6 Mporpama eKOHOMI4YHOrO i COL,ia/IbHOro PO3BUTKY MaAsLIbKOro palioHy Ha 2020 pik 7722 144,00 0,00 7 722 144,00
Ycboro 11955 244,00 0,00 11 955 244,00

11 Pe3ynbTaTMBHI NOKa3HWKW GHOMXETHOI Nporpamun

OpuHuuA
Ne 3/m lMokasH1Kmn .
BUMIpY
1 2 3
3aTpat
KifIbKiCTb 3aKiafiB (3a CTYNEeHAMMW LUKif) on,
cepefHbOPIYHE YACNO NOCafoBMX OKNaAiB (CTaBOK) NeaaroriyHoro
nepcoHasny o,
cepefiHbOPiYHE YMCMO WTATHUX OAVMHULb afMiHNepCoHasly, 3a yMoBamu

onnartu  BiAHECEHUX A0 NneJaroriyHoro nepcoHany oA.

cepeHbOPIYHE YMCO WTATHUX OAUHULG CrneLiasicTis
oA,

cepefHbOpPIYHe YMUCNO WTaTHUX OAMHULL POGITHUKIB
oA,

BCbOIO — CepefHbOpPIYHEe YMCO CTaBOK (LUTATHUX OAUHULLb)

o,

edeKTUBHOCTI
AiTo-AHi BiABiAyBaHHA [HiB

[oxepeno iHchopmawii
4

Mepexa 3aknagis 3arasibHoi
cepenHbOi OCBITU
3rigHO TMNOBUX LUTATHUX HOPMAaTUBIB
3aKnagiB 3arasbHOT cepefiHbOI OCBITH

3rifiHO TMNOBUX LUTATHUX HOPMAaTUBIB
3aKnagiB 3arasibHOI cepefiHbOT OCBITH

3rifHO TMMNOBUX LUTATHNX HOPMaTUBIB
3aknafis 3arasbHOI cepejHbOI OCBITU

3rigHO TMNOBUX LITATHUX HOpPMaTUBIB
3aknagis 3arasbHOi cepegHbOT OCBITU

3rigHoO TMNOBMX LUTATHUX HOPMAaTUBIB
3aKnafis 3arasibHOI cepeHbLOl OCBITU

3aranibHuiA doHA,

5

12,00

222,00

38,75

15,75

106,50

383,00

196 000,00

CnieujianbHuii choHa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ycboro

7
000
12,00

222,00

15,75

106,50

383,00

000
196 000,00



BCbOrO - CepefHbOPiYHe YMCO CTaBOK (LWTaTHMX 0/  Lb)

eheKTUBHOCTI
AiTo-Aw BiABiAyBaHHA
AKOCTI
KiNbKiCTb AHIB BiABiAyBaHHA
3abe3neyeHHa 36epexeHHs eHepropecypcis
3arpart
1 O6CeAr BUAATKiB Ha onnarty eHeproHoCiXs Ta KOMyHa/IbHUX NOCNyr
ras NpUpoaHin
BO/IOMOCTaYaHHsA
eneKTpoeHepris
IHWi eHeproHocii: gposa
Byrinna
3arasibHa naoLa npyMilLeHs
On&itoBasnbHa noLa NpUMilLeHb
npoAaykTy
2 ra3 npUpPoAHin
BO/OMOCTaYaHHs
eNeKTpoeHepris
IHWI eHeproHocii: gposa
BYrinns
3 e)eKTUBHOCTI
ras nNpypoaHii
BOZlOMOCTaYaHHs
efleKTpoeHepris
IHWIi eHeproHocii: gposa
Byrinns
4 AKOCTI
piYHa eKOHOMIsi BUTpaYaHHSA eHepropecypcis B BiACOTKax
ra3 NpUpPOHil

e/leKTpoeHepris
IHWIi eHeproHocii: gposa

AHiB

AHiB

rPH.
PH.
TPH.
TPH.
chH.
TPH.
TPH.
ipH.

Ky6.Mm
Ky6.M
KBT
Ky6.M
T

Ky6.M Ha 1KB.M
Ky6.M Ha 1KB.M
KBT Ha 1kB.M
Ky6.M Ha 1KB.M

T Ha 1kB.M ONé&i.

%
%
%

BYyrinns %
611020 MpupabaHHs o6nagHaHHA Ta NpeAMeTiB 4OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYyBaHHSA

3aTpar
O6cAr BuaaTkis Ana npuadaHHa o6nagHaHHA Ta npeameTis IPH.
oprrexHika rpH
mMe6ni rPH.
WKiNbHWUIA aBTOGYC IPH.
KabiHeT MaTeMaTuKn TPH.
obnagHaHHs A1 Xapyo6/10KiB TPH.
ocHauleHHs 3TEM -na6opatopili TPH.
LWKiNbHWIA aBTOGYC TPH.
enekTponnuTa TPH.
MapMiT TPH.
napoKOHBeKTOMaT rPH.

3riHO TUNOBUX LWITATHMX HOopMaTugis T
3aKnagis 3arasibHOI cepeaHbOl OCBITU

3BIiTHICTb ycTaHOBM
3BiTHICTb ycTaHOBM
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb ycTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb ycTaHOBM
3BITHICTb YCTaHOBU
3BITHICTb YCTaHOBU

po3paxyHoK
pO3paxyHoK
PO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHoK

pO3paxyHoK
pOo3paxyHoK
po3paxyHoK
pOo3paxyHoK
po3paxyHoK

pO3paxyHoK
pOo3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK

pilLeHHS cecii palioHHOT pagy
pilleHHs cecii paioHHOI paau
pilleHHs cecii paioHHOI paau
pilueHHA cecii paioHHOI pagu
pilleHHs cecii palioHHOI paan
pilleHHs cecii paioHHOI paay
pilleHHA cecii paioHHOI pagy
pilleHHs cecii paioHHOI pagn
pilueHHs cecii palioHHOI pagw,
posnopsamkeHHs O4A Big 20.05.20
poky Ne 228
pilleHHs cecii palioHHOI pagw,
po3nopsamkeHHs O4A Big 20.05.20
poKy Ne 228
pilueHHs cecii palioHHOI pagw,
po3nopsamkeHHa O A Big 20.05 20
poky Ne 228

196 000,00

160,00

4 568 790,00
2 575 250,00
66 840,00
683 500,00
1044 200,00
199 000,00
28520
28520

230472
4485
257290
1385
48,54

15,19
0,16

9,02

36,61

0,004

100
100
100
100
100

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,000

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

3400986
620400
500000
420000
500000
210000
769300
-370000

17000

383,00

0,00
196 000,00
0,00
160,00

4 568 790,00
2 575 250,00
66 840,00
683 500,00
1044 200,00
199 000,00
28520
28520

230472
4485
257290
1385
48,54

15,19
0,16
9,02
36,61
0.004

100
100
100
100
100

3400986
620400
500000
420000
500000
210000
769300
-370000

17000

60000

34600



napra-+crineup
oprrexHika

[04aTKOBI 3aCO0M HaBYaHHSA

nigpyYHUKM
enekTponnuTa

npoAayKTy
KifIbKiCTb YCTaHOB B SIKMX NPOBEAEHO OHOB/IEHHS MaTepialbHO-TEXHIYHOT
KiNbKiCTb NpuadaHoro obnafHaHHA NpeameTiB [OBrOCTPOKOBOIO
oprrexHika
mMe6ni
LWKiNbHUI aBTOBYC
KabiHeT maTeMaTukn
obnagHaHHA 19 Xap4yo6okKiB
ocHauleHHs 3TEM -na6opaTtopiii
enekTponanTa
MapmiT
rnapoKoHBeKToMaT
napra-+cTineup
oprrexHika
[04aTKOBI 3aCO0M HaBYaHHS
nigpyYyHUKN
enekTponnTa
edeKTUBHOCTI
cepefiHi BUTPaTW Ha NpuAbGaHHA OANHWLLE OPrTEXHiKM
cepefHi BUTpaTK Ha npuabdaHHA oguHuL Mebnis
cepeHi BUTpaT! Ha NpUAGaHHA OAMHULL LWKibHOro asTobyca
cepefHi BUTpaT! Ha NpUAGaHHA OAVHWLI KabiHeTy maTtemaTuku
cepefHi BUTPaATW Ha NpUAGaHHA OAVHWLI O06nafHaHHA A/18 Xap4yo610KiB
cepefHi BATpaTM Ha NpuabaHHA OAUHUL ocHaleHHa 8TEM -
na6oparopiii
AKOCTI
AVHaMika KiflbKOCTi YCTaHOB, B AKMUX 3/iACHEHO OHOB/IEHHSA MaTepiansHO-
HauionanbHa nporpama iHpopmaTusawii

i 32Uin

O6carn BuaaTkis Ha nporpamy iHhopmartumsadii
npoayKTy
3axoan
forosip
edeKTu BHOCTI
cepefiHi BUTpaTW Ha 3abe3neyeHHs nporpamn
cepeHi BUTPaTU Ha OAVIH 3axif,
AKOCTI
AnHaMika (hiHaHCyBaHHS 3axoiB 3 iHhopmaTmusaLii MOPIBHAHO 3
MWHY/IUM POKOM

pH.

rpH.

TPH.

PH.
TPH.
TPH.
rpu.
TPH.

TPH.

%

IPH.

on,

PH.
pH

Biac.

pilleHHs cecii palioHHOI pagw,
posnopsmkeHHs OOA Big 20.05.20

poky Ne 229

pilleHHs cecii palioHHOT paau,
po3nopsmkeHHs OA Big 20.05.20

poky Ne 229

pilleHHs cecii paiioHHOT paan,
po3nopsmkeHHs O A Big 20.05.20

poky Ne 229

pilleHHs cecii paiioHHOT pagn
pilleHHA cecii palrioHHOT paay Ta
LlinkiBCbKOI CinbCbKOT pagn

3BITHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb ycTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BiTHiCTb ycTaHOBMU
3BITHICTb yCTaHOBM
3BiTHiCTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb ycTaHOBU
3BITHICTb ycTaHOBYU
3BIiTHICTb ycTaHOBU
3BIiTHICTb ycTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHiCTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BITHICTb yCTaHOBU
3BiTHICTb yCTaHOBM

po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK

pO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHOK
pO3paxyHOK

pO3paxyHoK
pPO3paxyHoK

po3paxyHoK

1200

1200

100,00

159615

308460

146221

10490

14900

BER

»—\'@‘QBE»—\NHWHH»'—\Q

23221,50
2556,65
-420000,00
500000,00
8400,00

153860,00

100

0,00

159615

308460

146221

10490

14900

HB'QBQHNHWN»—\»'—\Eng‘,

23221,50
2556,65
-420000,00
500000,00
8400,00

153860,00

100

0,00

100,00



3aBigyBay
(iHiuianu/inigian, npissuuye)
MOroAXXEHO:
KynunkO.l.

(iwuiann/wuwian, npissuie)



